Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik Nr 2 do uchwaty Rady Powiatu Jeleniogorskiego .................

dnia ..o

kwoty w zt

Dokument podpisany elektronicznie

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujgca

Okres realizacji

Od Do

taczne naktady
finansowe

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

Limit 2022

Limit
zobowigzan

Woydatki na przedsigwzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3)

5143 595,99

2 537 700,57

71424,16

22 632,00

0,00

2631756,73

1a

- wydatki biezace

623 222,23

95 152,00

7142416

22 632,00

0,00

189 208,16

1.b

- wydatki majgtkowe

4520 373,76

2442 548,57

0,00

0,00

0,00

2442 548,57

.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami realizowanymi z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z pézn.zm.), z

tego:

5076 421,99

2515 175,57

49 407,16

0,00

0,00

2 564 582,73

- wydatki biezace

556 048,23

72 627,00

49 407,16

0,00

0,00

122 034,16

1.1.11

NOWA PERSPEKTYWA - LEPSZY START - Udzielenie wsparcia
spoteczno-zawodowego 486 osobom w wieku 13-18 lat,
przebywajacym w 11 dolnoslagskim MOW oraz ich rodzinom, przez co
docelowo zwigkszy sie ich integracja spoteczno - zawodowa.

Mtodziezowy Os$rodek
Wychowawczy w
Szklarskiej Porebie

2017 2019

323 467,88

4 940,00

0,00

0,00

0,00

4940,00

1.1.1.2

WZMOCNIENIE BEZPIECZENSTWA WSPOLNEGO POGRANICZA W
REJONIE KOTLINY JELENIOGORSKIEJ, GOR IZERSKICH |
KARKONOSZY - Podniesienie transgranicznej gotowosci do
podejmowania dziatan podczas rozwigzywania sytuaciji
nadzwyczajnych i kryzysowych

Starostwo Powiatowe

2018 2020

220 280,35

61 537,00

49 407,16

0,00

0,00

110 944,16

1.1.1.3

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKOW, SIECI CIEPLNEJ |
LOKALNEJ KOTLOWNI DOMU POMOCY SPOLECZNEJ "JUNIOR" W
MILKOWIE - poprawa efektywno$ci energetycznej gtéwnych budynkéw
DPS JUNIOR poprzez gteboka modernizacje energetyczng, w tym
wymiana sieci cieplnej i modernizacja kottowni oraz zastosowanie
odnawialnych zrédet energii

Dom Pomocy
Spotecznej Mitkdw

2016 2019

12 300,00

6 150,00

0,00

0,00

0,00

6 150,00

- wydatki majgtkowe

4520 373,76

2442 548,57

0,00

0,00

0,00

2442 548,57

1.1.21

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKOW, SIECI CIEPLNEJ |
LOKALNEJ KOTLOWNI DOMU POMOCY SPOLECZNEJ "JUNIOR" W
MILKOWIE - poprawa efektywno$ci energetycznej gtéwnych budynkéw
DPS JUNIOR poprzez gteboka modernizacje energetyczng, w tym
wymiana sieci cieplnej i modernizacja kottowni oraz zastosowanie
odnawialnych zrédet energii

Dom Pomocy
Spotecznej Mitkow

2016 2019

4013 524,25

2442 548,57

0,00

0,00

0,00

2442 548,57

1.1.22

NOWA PERSPEKTYWA - LEPSZY START - Udzielenie wsparcia
spoteczno-zawodowego 486 osobom w wieku 13-18 lat,
przebywajacym w 11 dolnoslagskim MOW oraz ich rodzinom, przez co
docelowo zwigkszy sie ich integracja spoteczno - zawodowa.

Mtodziezowy Os$rodek
Wychowawczy w
Szklarskiej Porebie

2017 2019

49 999,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.23

WZMOCNIENIE BEZPIECZENSTWA WSPOLNEGO POGRANICZA W
REJONIE KOTLINY JELENIOGORSKIEJ, GOR IZERSKICH |
KARKONOSZY - Podniesienie transgranicznej gotowosci do
podejmowania dziatan podczas rozwigzywania sytuaciji
nadzwyczajnych i kryzysowych

Starostwo Powiatowe

2018 2020

456 850,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majgtkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Okres realizacji
L Nazwa i cel od Jﬁ.‘lréf;fnaa lub taczne naklady | | 5019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit
P p A finansowe zobowigzan
koordynujgca
Od Do
1.3 Woydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 67 174,00 22 525,00 22 017,00 22 632,00 0,00 67 174,00
1.3.1 |- wydatki biezace 67 174,00 22 525,00 22 017,00 22 632,00 0,00 67 174,00
1311 |Yg0dazZUS - splata zobowigzarn wobec ZUS przejetych po Starostwo Powiatowe 2011 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zakonczeniu likaidacji SP ZOZ w Kowarach
Monitoring osuwisk wystepujacych w pasie drogi powiatowej nr 2491D
w miejscowosci Siedlecin (gmina Jezéw Sudecki, powiat jeleniogorski) .
1312 | Monitoring osuwisk wystepujacych w pasie drogi powiatowej nr Starostwo Powiatowe 2019 2021 67 174,00 22 525,00 22 017,00 22 632,00 0,00 67 174,00
2491D w miejscowosci Siedlecin
1.3.2 |- wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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